ПРОЕКТ 6/1
[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Восемьдесят пятое заседание
РЕШЕНИЕ №
25 июля 2019 года
г. Верхняя Тура
О награждении знаком отличия «За заслуги перед Городским округом Верхняя Тура»

Рассмотрев рекомендации депутатской комиссии по местному самоуправлению и социальной политике, о результатах рассмотрения документов кандидатур для награждения знаком отличия «За заслуги перед Городским округа Верхняя Тура», руководствуясь Регламентом Думы Городского округа Верхняя Тура, положением о награждении знаком отличия «За заслуги перед Городским округом Верхняя Тура»,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Городским округом Верхняя Тура» Кривцун Светлану Михайловну.
1. Предоставить выплаты, в соответствии с положением о награждении знаком отличия «За заслуги перед Городским округом Верхняя Тура».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

_______________ О.М. Добош
	Глава Городского округа
Верхняя Тура

______________ И.С. Веснин

image1.jpeg